



Luleå 2024-08-21

*Sommaren börjar ta slut och hösten är här. Jag har försökt sammanfatta året/säsongen som ordförande och reflekterat över synpunkter som kommit från Er medlemmar.*

*Vi har en fantastiskt fin & välskött bana med hög kvalitet i Norrbotten. Vi ska vara stolta över det och vår personal som tar hand om den.*

*Vi har ett högt tryck på banan och är i dagsläget 1348 fullvärdiga vuxna medlemmar, Ungdomar 443, Greenfee-medlemmar 180 Knatte 43., Student 31., Nybörjarmedlemskap 84., Distansmedlemmar 41 = 2170 medlemmar.*

*Det är positivt med vår utveckling och att trenden att spela golf håller i sig. Därför har vi möjlighet att utveckla och förbättra.*

*Förbättringar som är gjorda i år efter önskemål från Er medlemmar, är att det finns bänkar & bolltvättar, samt papperskorgar på banan, det upplever jag som att det uppskattas. Jag kan personligen däremot inte förstå allt skräp som finns ute på banan och runt anläggningen, plast från smörgåsar och flaskor med mera. Vi är för dåliga att ta hand om vårt skräp.*

*En fråga som blivit väldigt stor, och som jag har fått många samtal om, är gällande ordningen på banan.*

*Vi kommer att införa ankomstmarkering vid bokad starttid. Har du bokat en starttid, är du skyldig att avboka din tid om du inte kommer, införa kontroller, speltempo, regler & golfvett. Under hösten ska styrelsen tillsammans med Adam och övrig personal se över hur det ska se ut. Vi kommer att se över möjligheten att ha en "starter" under högsäsong/helger.*

*Säkerheten är en viktig fråga – Regler handlar om att följa reglerna på anläggningen.*

*Golfvett handlar om hänsyn, säkerhet och speltempo*

*Det finns många fler viktiga saker att förbättra, och arbeta med, men denna fråga känns som det allra viktigaste just i år. Därför lyfter jag inte fler saker till dags datum.*

*Vi kommer i styrelsen att under hösten arbeta med, Visionen – var ska vi och strategisk långsiktighet. Vi vill vara framgångsrika, med en god ekonomi, så att vi kan investera och underhålla på bästa sätt.*

*Med en förhoppning om att vi ska få nöjdare medlemmar och en trevlig stämning på vår klubb.*

*Veronica Apelqvist/ Luleå golfklubbs ordförande*

